چهار شنبه 28 اسفند 1398

23 رجب 1441 18 مارس 2020 سال سی و سوم شماره 9211

ادب و هنر

مو سیقی

رجوع به شعر در ایام »کرونایی«
در این ایام خانه نشینی های ناگزیر با همه مصائب و خسارت های جانی
و مالی کــه بر مردم وارد می شــود، می بینیم که شــماری از مردم به
کتاب خوانی روی آورده اند و این را وسیله ای برای پر کردن اوقات فراغت
یافته اند.